БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ УЧАЛЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН СОВЕТЫ



СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА УЧАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

KAPAP

РЕШЕНИЕ

19 декабрь 2018 й.

№ 434

19 декабря 2018 г.

Об утверждении тарифов на платные дополнительные образовательные и другие услуги, предоставляемые Муниципальным автономным учреждением дополнительного образования Детская музыкальная школа № 1 муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан

В соответствии со ст. ст. 17, 35 Федерального закона от 06.10.2006 года \mathbb{N}_{2} 131 — ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 20 Устава муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан, Совет муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан решил:

- 1. Утвердить тарифы на платные дополнительные образовательные и другие услуги, предоставляемые Муниципальным автономным учреждением дополнительного образования Детская музыкальная школа № 1 муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан (прилагаются)
- 2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан 14 сентября 2016 г. № 712 «Об утверждении тарифов на платные дополнительные образовательные и другие услуги, предоставляемые Муниципальным автономным учреждением дополнительного образования Детская музыкальная школа № 1 муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан».
- 3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в общественно-политической газете «Яйык» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
- 4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности.

Председатель Совета



Х.Ф. Хасанов верисо

Ma